
 

1 
______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização 
 
 
 
 

  

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 24 de 13 de dezembro de 2013. 

A vice presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - 

Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria 

realizada no dia 13 de dezembro de 2013. 

 
RESOLVE:  

  Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.  

 

I.       INSCRIÇÃO PRINCIPAL  

1. Lilia Gomes da Silva- 4907 

2. Belanise Alves da Silva- 4908 

3. Silvia Borges Fonseca- 4909 

4. Érica Rodrigues Costa- 4910 

5. Graziela Macedo Marques- 4911  

6. Laura Cristina de Carvalho Braga- 4912 

7. Anniele Andrade Silva- 4913 

8. Marília Santos de Oliveira Bispo- 4914 

9. Gyselly Fernandes da Silva- 4915 

10. Érica Cristina Costa- 4916  

11. Eva de Faria e Freitas- 4917  

12. Jerusa Luz Machado de Oliveira- 4918  

13. Edina Rodrigues de Sousa- 4919  

14. Crystiane Sousa Santos- 4920  

 

II. INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA 

1. Lucirene Ribeiro Costa- 00026- SEC  

 

 

 

 



 

2 
______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização 
 
 
 
 

 

III. CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO  

1. Aparecida de Fátima Ribeiro Batista – 4455  

2. Marli Figueiredo de Freitas – 3305  

3. Ana Paula do Nascimento – 4671  

IV. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO 

DIPLOMA E CONFECÇÃO DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 

1. Natalice de Jesus Moreira – 4528  

2. Eleani Bernardo Soares – 4581  

3. Cecilia Carvalho da Mata Leite – 4173  

4. Marilia Alves de Mello Almeida – 4612  

5. Claudia Lúcia Vieira – 4681  

6. Margarida Ribeiro de Morais Siqueira – 4769  

7. Adriana Costa Ribeiro Barros – 4775  

 

IV.   CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL   

1.      Susinara de Souza Assis – 3288  

 

V. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS SP 9ª REGIÃO PARA O 

CRESS GO 19ª REGIÃO  

1.       Andrea Gutierres Mesquita Gonçalves- 4923 

 

VI. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS PR 11ª REGIÃO PARA O 

CRESS GO 19ª REGIÃO 

1.   Viviane Chotte de Oliveira Zanin- 4922 

 

VII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS MG 6ª REGIÃO PARA O 

CRESS GO 19ª REGIÃO 

1.   Thais Costa Braga- 4924  

 

 

 



 

3 
______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização 
 
 
 
 

 

VIII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS ES 17ª REGIÃO PARA O 

CRESS GO 19ª REGIÃO 

1.     Wendel Barreira Rengel- 4921 

 

IX. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS DF 8ª REGIÃO PARA O 

CRESS GO 19ª REGIÃO 

1.     Adriana Pereira dos Santos –4925 

 

 
 
 
 
 

Walderez Loureiro Miguel  
Vice Presidente 

CRESS – Goiás 19ª Região 


